
Zarządzenie Nr 31/2022 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia rezerwy kryzysowej w wysokości 86 384,94 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z likwidowaniem skutków przejścia 
przez gminę Czaplinek huraganów, w tym Orkanu Nadia zgodnie 
z poniższym zestawieniem oraz załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75421 (-) 86 384,94 Zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 
754 75421 26 529,32 Wydatki związane z wypłatą ekwiwalentów za akcje 

ratowniczo - gaśnicze dla członków OSP. 
754 75421 10 927,32 Wydatki związane z uzupełnieniem stanu paliwa 

w pojazdach i sprzęcie pożarniczym. 
754 75421 5 166,00 Wydatki związane z wykonaniem przyłącza 

umożliwiającego uruchomienie zapasowego zasilania 
dla budynku Gminnego Centrum Ratownictwa. 

754 75421 14 022,00 Wydatki· związane z wykonaniem niezbędnego 
remontu pokrycia dachowego na budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Niwka. 

754 75421 5 344,30 Wydatki związane z zakupem pilarki spalinowej oraz 
akcesoriów i artykułów eksploatacyjnych do pilarki 
w związku z prowadzoną akcją usuwania drzew z dróg 
dojazdowych. 

754 75421 3 690,00 Wydatki związane z wykonaniem remontu pokrycia 
dachowego i opierzeń komina na budynku świetlicy 
wiejskiej w Ostrorogu. 

754 75421 2 706,00 Wydatki związane z naprawieniem rynien I zapór 
śniegowych na budynku świetlicy wiejskiej w Czarnym 
Wielkim. 

754 75421 18 000,00 Wydatki związane z usunięciem pozostałości szczytów 
po zniszczeniach pohuraganowych, zabezpieczenie 
ocieplonego stropu przed zalaniem, wykonanie 
remontu dwóch szczytów budynku Remizy OSP 
w Kluczewie. 

Ogółem 0,00 



§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 58 427 570,89 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 10 078 132,77 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 62 987 704,89 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 1 O 078 132,77 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 560 134,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 475 663,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 1 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 0,00 zł 
- przychody jst z niewyk.środków pieniężnych (§ 905) 4 596 573,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 463 109,06 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 399 109,06 zł 

B.1 inwestycyjne 30 000,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

; ftjf ZAPLINKA 

,.;n rfus7cwicz 



.. 

Załącznik nr 1 do ZB NR 31/2022 z dnia 08.03.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

'. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1145 814,00 0,00 1145 814,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 162 000,00 0,00 162 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 529,32 26 529,32 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 16 271,62 18 271,62 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 38 418,00 38 418,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 166,00 7 166,00 
4810 Rezerwy 157 000,00 -86 384,94 70 615,06 

Razem: j 62 987 704,891 o.oo i 62 987 704,89] 

BeSTia , Strona 1 z 1 


